ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ СЕВЕРНЫЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

25 декабря 2015 года  № 030-р
Протокол № 008

Об обращении в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию

Для обеспечения единообразия применения федерального законодательства и закона
субъекта Российской Федерации, в соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального
закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», а также в целях оптимизации
затрат на содержание Избирательной комиссии внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ  Северный, Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1.Обратиться в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию о возложении
полномочий Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ  Северный на Территориальную избирательную
комиссию №11 в Санкт-Петербурге с 01 января 2016 года до истечения срока полномочий
Территориальной избирательной комиссии №11 в составе, действующем на день принятия
настоящего решения.
2.Копию настоящего решения направить в Санкт-Петербургскую избирательную
комиссию.
3.Опубликовать настоящее решение в газете внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ  Северный «Северные вести», а
также разместить текст настоящего решения на официальном сайте внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ  Северный
(МОСЕВЕРНЫЙ.РФ).
4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального
образования, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия Председателя
Муниципального Совета С.А. Романовский